排水設備指定工事店申請書
[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日
　荒尾市企業管理者　　　様
申請者

　排水設備指定工事店として指定を受けたいので、荒尾市下水道条例施行規程第１９条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	店舗の
名　　称
代表者名
電話番号

	添　付　書　類
	１　履歴書及び工事経歴書
２　身分証明書
３　使用印鑑届
４　店舗の写真及び所在地略図
５　専属する排水設備工事責任技術者の履歴書及び責任技術者証の写し
	６　工事の施工に必要な設備及び器材を有していることを証する書類
７　その他企業管理者が必要と認める書類

	摘　要